
PROPOZICE 

   ZKO Sadská   

   Oblastní výstava Německých ovčáků  

 

 

Termín konání:  01.06.2024 

Místo konání: Kynologické cvičiště ZKO Sadská (Souřadnice: 50.138079, 14.974202) 

Rozhodčí: František Matouš   

Program: 8:00 – 9:00 – přejímka  

            9:05 – začátek posuzování 

Třídy:  Dorostu     6 – 12 měsíců 
Mladých           12 – 18 měsíců 
Dospívajících      18 – 24 měsíců 
Pracovní           2 roky – 8 let 
Veteráni           od 8 let 

Uzávěrka přihlášek na výstavu:  24.05.2024 

Přihlášky zasílejte elektronicky na emailovou adresu: 
filipova.irca@seznam.cz 

Formulář vyplňte přímo v počítači, nebo čitelně hůlkovým písmem. Zároveň vložte do přílohy 
potvrzení o členství v klubu NO a doklad o zaplacení výstavního poplatku. (Případně na 
adresu: Irena Filipová, Hořanská 42, 289 11 Tatce).  

Bez zaplacení poplatku nebude na přihlášku brán zřetel. 
 

Výstavní poplatky: 
450,- Kč za prvního psa 
400,- Kč za každého dalšího psa stejného majitele (dle zápisu v PP) 
100% přirážka – bez členství v ČKNO 

Platby zasílejte na účet č.: 3240530389/0800 

Variabilní symbol: telefonní číslo uvedené v přihlášce 

Zpráva pro příjemce: jméno psa/psů, za které je placeno 

 

mailto:filipova.irca@seznam.cz


Dokumenty nutné pro účast na výstavě: 

• Originál průkazu původu psa 
• Výkonnostní knížka 
• Očkovací průkaz s platný očkováním proti vzteklině, psince, hepatitidě a 

parvoviróze, ne starší jeden rok a ne mladší jeden měsíc 
• Třída dospívajících – zapsaný výsledek RTG v PP 
• Třída pracovní - zapsaný výsledek RTG v PP, splněna alespoň jedna 

z uvedených zkoušek: ZM, ZVV1, IPO1/IGP1 

Kontakt: 

Mgr. Irena Filipová, tel.: 725 813 507 

Email: filipova.irca@seznam.cz 

Posuzování bude probíhat dle platných výstavních řádů ČMKU a ČKNO. 

Upozornění pro vystavovatele: 

Ihned po příchodu na výstaviště si překontrolujte správnost zařazení vašeho psa do 
třídy, dle data narození a pohlaví. Není-li v katalogu správně zařazen, vyžádejte si 
jeho přeřazení. Po zahájení posuzování v kruhu již přeřazení není možné! 

Všeobecná ustanovení: 

Volné pobíhání psů není dovoleno; každý pes musí být opatřen obojkem a vodítkem! 
Vystavovatel odpovídá za škody způsobené svým psem a je povinen řídit se pokyny 
pořadatele! Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za 
úhyn nebo ztrátu psa. 

Protest: 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný! 

Protestovat lze pouze z formálních důvodů porušení výstavních předpisů a propozic. 
Protest musí být podán písemně, ve výstavní kanceláři, současně se složením jistiny 
500 Kč, a to pouze v průběhu výstavy, tzn. dokud se posuzuje v kruzích (neplatí pro 
přípravný a závěrečný kruh). Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch 
pořadatele výstavy. 
 

mailto:filipova.irca@seznam.cz

